平成３０年９月４日

各 位

むつ市卓球協会

会 長 馬 場 重 利

（会長印省略）

第２９回バタフライ・ダブルス・チームカップむつ大会の開催について

標記について、次のとおり開催しますので、多数参加下さいますようご案内します。

１ と き 平成３１年１月１３日（日）午前８時３０分（開館午前７時４５分）

２ と こ ろ 田名部中学校第一・第二体育館

３ 主 催 むつ市卓球協会

４ 後 援 株式会社タマス/下北地方中学校体育連盟

５ 競 技 種 目 ダブルスチーム戦（年齢、性別の区別なし）

６ 試 合 方 法 （1）１チーム６人３ダブルスのチーム戦

（2）３チームによる予選リーグを行い、成績によりＡグループ、

Ｂグループ、Ｃグループに進み決勝トーナメントを行う。

（3）１１本５ゲームスマッチを基本とするが、１１本３ゲームス

マッチとする場合もある。

７ 使用ルール （1）現行の日本卓球ルールに準ずる。

（2）タイムアウト制は採用しない。

８ 使 用 球 使用球はJTTA公認バタフライプラスチック球４０㎜ホワイトとする。
９ 参 加 資 格 年齢、性別制限なし

10 参 加 料 １チーム 一 般 3,500円 高校生 3,000円

中学生 2,500円 小学生以下 2,000円

※一般と小中高混合は一般料金．高と小中混合は高校料金、中と小混合は

中学料金とする。

※申込締切後の参加取り消しは、参加料をいただきます。

11 表 彰 決勝トーナメント進出のＡグループの第３位まで表彰する。

13 申 込 先 むつ市松山町17-16 藤田 修 気付 むつ市卓球協会事務局宛

メール mttac@sky.plala.or.jp ℡・FAX 0175－22－1165

14 申 込 締 切 平成３０年１２月２１日（金）必着

～駐車場について～

田名部中学校駐車場は駐車台数が少ないので、満車の場合は、田名部高校

校舎左側の体育館前駐車場をご利用ください。

※田名部中学校駐車場は、校舎南側駐車場となります。玄関前、グラウン

ド入り口付近及び歩道、車道への駐車はしないでください。

バタフライ・ダブルスチーム

カ ッ プ む つ 大 会 参 加 申 込 書

申込責任者

チーム名

選 手 氏 名 選 手 氏 名

１ （ ） ５ （ ）

２ （ ） ６ （ ）

３ （ ） ７ （ ）

４ （ ） （ ）

※（ ）内に小・中・高・一般の区分をご記入下さい。

※複数のチームを申し込む場合は、強い順に書いて下さい。

チーム名

選 手 氏 名 選 手 氏 名

１ （ ） ５ （ ）

２ （ ） ６ （ ）

３ （ ） （ ）

４ （ ） （ ）

※（ ）内に小・中・高・一般の区分をご記入下さい。

※複数のチームを申し込む場合は、強い順に書いて下さい。